苏州幼儿师范高等专科学校学前一系

学前 1系学〔2018〕4号

关于召开学前一系第一次团学代会的通知

各位老师：

为进一步加强我系共青团与学生会建设，根据《中国

共产主义青年团章程》《中国共产主义青年团地方各级代

表大会组织选举规则（暂行）》《关于认真做好全省市县

和基层共青团组织换届工作的通知》（苏组通〔2017〕52

号）等有关文件精神，经校团委批准，学前一系将于 2018

年 4 月 16日召开学前一系第一次团学代会。现将有关事宜

通知如下：

一、大会指导思想

高举中国特色社会主义伟大旗帜，以马克思列宁主义、

毛泽东思想、邓小平理论、“三个代表”重要思想、科学

发展观、习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，团

结带领广大团员青年，解放思想、改革创新、凝聚力量、

攻坚克难，奋力实现我校共青团工作的新跨越，为建设高

水平、有特色的全国一流幼专而努力。

二、大会主要议程

1.听取校团委领导和系部领导讲话。

2.听取、审议和通过上届委员会工作报告。

3.选举产生学前一系团总支第一届委员会和学前一系

第一届学生委员会。

三、会议具体时间与地点

时间：4 月 16 日 16:30

地点：报告厅

四、代表名单

学前 1系

2018 年 4月 16日